

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 1 de abril de 2015

Ano IV - Edição nº 00423 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
<ul> <li>Prorrogação de licitação. Tomada de preços 002/2015. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para reforma da Praça Nossa Senhora das Graças.</li> </ul>
Proce Difeia Dentes de Lines I 04 I Centre I I sie die De

Praça Plinio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Lajedão

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 002/2015. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de engenharia para reforma da Praça Nossa Senhora das Graças. Julgamento prorrogado para o dia 08/04/2015 às 09:00h. Lajedão-BA. 01 de Abril de 2015.

HUMBERTO CARVALHO CORTES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br